
 
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ   

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От  01.10.2021 года № 3610   
      г. Энгельс 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Энгельсского муниципального 
района от 15.05.2018 года № 2198 «Об утверждении  
схемы размещения нестационарных  
торговых объектов на территории муниципального  
образования город Энгельс Энгельсского 
муниципального района Саратовской области»  
 
 
 В  целях создания условий для упорядочения размещения и функционирования 
нестационарных торговых объектов на территории Энгельсского муниципального района, 
в соответствии с частью 6 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года               
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», приказом министерства экономического развития Саратовской 
области от 18 октября 2016 года № 2424 «О порядке разработки и утверждения схемы 
размещения нестационарных торговых объектов», соглашением о передаче 
осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
10.12.2018 года № 46,  решением  Энгельсского городского Совета депутатов от 
27.11.2013 года № 63/01 «О полномочиях  исполнительно-распорядительного органа 
местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия местной 
администрации  муниципального образования город Энгельс Энгельсского 
муниципального района Саратовской области», протоколом  № 11 заседания  комиссии по 
вопросам потребительского рынка на территории  Энгельсского муниципального района 
от  30 октября 2021 года, администрация Энгельсского муниципального района  
  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 
 1. Внести   в постановление администрации Энгельсского муниципального района 
от 15.05.2018 года № 2198 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального образования город Энгельс 
Энгельсского муниципального района Саратовской области» следующие изменения: 
исключить в приложении к постановлению позиции  293, 294, 295, 316, 327, 332, 334, 335, 
336, 338, 339, 340, 343, 344, 345, 353, 356, 360, 362, 364, 371, 375, 388, 387, 395, 398, 397, 
401, 420, 424, 429, 432, 435, 436, 438, 465, 466, 467, 469, 471, 472, 479, 501, 509, 513, 529, 
531, 535, 536, 538, 540, 542,544,  545, 546, 548, 551, 555, 559, 564, 579, 584, 587, 589, 592, 



 

 

593, 595, 596, 602, 619, 627, 630 631, 632, 634, 636,  638, 640, 641, 647, 649, 651-661,667, 
674, 675, 676,  682, 683,  684  следующего содержания: 
 
 
293 г. Энгельс 

проспект 
Фридриха 
Энгельса, в 
районе  д.11,   
(«Цветочные 
ряды»),  
20 метров  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  
 

автомага
зин 

хлебобулочн
ые и кондитер 
ские изделия 

12 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

294 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе  д. 3,  
5  метров  
от границ  
НТО до 
правого торца 
жилого дома  
 

автомага
зин 

хлебобулочн
ые и кондитер 
ские изделия 

12 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

295 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе д.2,  
5 метров  
от границ  
НТО *до 
левого торца 
жилого дома  

автомага
зин 

хлебобулочн
ые и кондитер 
ские изделия 

12 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

316 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе  д. 3, 
 12 метров  
от границ  
НТО* до 

торговая 
палатка 

цветочный 
срез 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

+ 



 

 

фасадной части 
жилого дома 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

327 г. Энгельс, ул. 
Ломоносова, в 
районе д. 8, 
3 метра  
от границ  
НТО *до 
правого торца 
жилого дома  

киоск хлеб и 
хлебобулочн
ые изделия 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

 
 
 
 

+ 

332 г. Энгельс, ул. 
Ломоносова, в 
районе д.21,  8 
метров  
от границ  
НТО *до 
правого угла 
жилого дома  

киоск хлеб и 
хлебобулочн
ые изделия 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

334 г. Энгельс, ул. 
Тельмана,  в 
районе д. 6 г,  
17 метров  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  

киоск хлеб и 
хлебобулочн
ые изделия 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 



 

 

335 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе д.151, 
 4 метра  
от границ  
НТО* до 
правого торца 
жилого дома  

киоск хлеб и 
хлебобулочн
ые изделия 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

336 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе  д. 31,  
5 метров   
от границ  
НТО* до  
фасадной части 
жилого дома  

киоск хлеб и 
хлебобулочн
ые изделия 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

338 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе д.6 г,  
(магазин 
«Магнит»), 
15 метров  
от границ  
НТО* до входа 
в помещение 
магазина  
 

киоск хлеб и 
хлебобулочн
ые изделия 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

339 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе  д.  147,  
 5 метров  
от границ  
НТО* до 
правого торца 
жилого дома  

киоск хлеб и 
хлебобулоч 
ные изделия 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 

+ 



 

 

района 
Саратовской 

области 
340 г. Энгельс, ул. 

Маршала 
Василевского 
А.М., в районе 
д.27 А,    
12 метров  
от границ  
НТО* до 
остановки 
маршрутного 
такси 

киоск хлеб и 
хлебобулоч 
ные изделия 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

343 г. Энгельс, пер. 
Зеленый, в 
районе д.20, 
(павильон 
«Артезианский 
источник»),  
3 метра  
от границ  
НТО* до 
павильона  
 

киоск хлеб и 
хлебобулоч 
ные изделия 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

344 г. Энгельс, ул. 
Ломоносова, в 
районе д.21,   
21 метр  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  

киоск хлеб и 
хлебобулоч 
ные изделия 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

345 г. Энгельс,  
ул. Тельмана,  
в районе д. 6 г 
(район  женской 
консультации),  
10 метров  
от границ  
НТО* до 
правого торца 

киоск хлеб и 
хлебобулоч 
ные изделия 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

+ 



 

 

жилого дома  
 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

353 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе д.1,  
5 метров  
от границ  
НТО* до 
остановки 
общественного 
транспорта «11 
школа» 
 

киоск хлеб и 
хлебобулоч 
ные изделия 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

356 г. Энгельс, ул. 
Космонавтов, в 
районе  д. 14,  
13 метров  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  

киоск хлеб и 
хлебобулоч 
ные изделия 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

360 г. Энгельс, ул. 
Шурова Гора, в 
районе д.7/9, 26 
метров от  
границ НТО* 
до правого угла 
жилого дома   

киоск  хлеб  и 
хлебобулоч 
ные изделия 

9 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

362 г. Энгельс, 
территория 
городского 
парка 
«Покровский», 
2 метра от 

киоск  хлеб  и 
хлебобулоч 
ные изделия 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 

+ 



 

 

границ НТО  
до малой 
архитектурной 
формы 
«Львенок и 
черепаха» 

территории 
муниципального 

образования 
город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

364 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе д.17, 21 
метр от границ 
НТО до 
правого угла 
жилого дома 

киоск хлеб  и 
хлебобулоч 
ные изделия 

  8 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

371 г. Энгельс,  ул. 
Тельмана, в 
районе д.14 – 
ул. Волоха,  
(магазин 
«Пятерочка»), 
7 метров  
от границ  
НТО* до 
фасада 
помещение 
магазина  
 

торговый 
павильон 

продтовары 60 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

375 г. Энгельс,  
ул. Полтавская,  
в районе  д. 40 а, 
22 метра  
от границ  
НТО* до 
левого торца 
жилого дома  

киоск продтовары 12 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

 

+ 

387 г. Энгельс, ул. 
Тельмана в 

торговый 
павильон 

продтовары  15 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

+ 



 

 

районе д. 6, 25 
метров от 
границ НТО* 
до левого угла 
жилого дома  

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

388 г. Энгельс, ул. 
Волоха, в 
районе  д. 12, 
10 метров от 
границ НТО* 
до   правого 
торца дома 

торговый 
павильон 

продтовары  15 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

395 г. Энгельс, ул. 
Ломоносова, в 
районе д.21,  
8 метров  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома 

торговый 
павильон 

продтовары 12 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

398 г. Энгельс, ул. 
Волоха, в 
районе д. 14, 
8 метров  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  

киоск продтовары 8 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 

+ 



 

 

области 
397 г. Энгельс, ул. 

Студенческая, 
в районе 
нежилого 
здания № 64 б,  
6 метров  
от границ  
НТО* до 
нежилого 
здания  

киоск продтовары 8 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

401 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе д.11, 40 
метров от 
левого торца 
жилого дома до 
границ НТО* 
 
 
 
 

торговый 
павильон 

продтовары 48 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

420 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе д.142,    
18 метров от 
границ НТО до 
входа в 
цветочный 
магазин 

павильон продтовары  50 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

424 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе  д.  3,  
28 
метров от границ 
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  

торговый 
павильон 

яйцо, мясо 
кур 

15 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

+ 



 

 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

429 г. Энгельс, ул. 
Волоха, в 
районе д.14,  
район МБОУ 
«Средняя 
общеобразовате
льная школа 
«Патриот» с 
кадетскими 
классами»,  
10  метров  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  

торговый 
павильон 

яйцо, мясо 
кур 

10 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

435 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе д.14, 
(магазин 
«Семейный»),  
7 метров  
от границ  
НТО* до входа 
в помещение 
магазина  

киоск курица-гриль 2 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

436 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе д.3, 
(стоматологичес
кая 
поликлиника),  
3 метра  
от границ  
НТО *до 
остановки 
общественного 
транспорта 
«Юбилейный» 

киоск курица-гриль 2 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

438 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе д.151,  
5 метров  
от границ  
НТО* до 
правого торца 
жилого дома  

киоск курица-гриль 2 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 

+ 



 

 

образования 
город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

432 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе д. 31,  
3 метра  
от границ  
НТО* до 
левого угла 
жилого дома  

киоск курица-гриль 2 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

465 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе д.3,  
2 метра  
от границ  
НТО* до 
остановки 
общественного 
транспорта 
«Юбилейный» 

торговый 
павильон 

лотерейные 
билеты 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

466 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе  д. 17,   
28 метров  
от границ  
НТО* до 
левого угла 
жилого дома  

торговый 
павильон 

лотерейные 
билеты 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

469 г. Энгельс, 
проспект 
Фридриха 
Энгельса  
(остановка 

торговый 
павильон 

лотерейные 
билеты 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 

+ 



 

 

«Покровский) 
рынок»,  
1 метр  
от границ  
НТО* до 
остановки 
общественного 
транспорта 

объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

472 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе  д. 147,  
3 метра  
от границ  
НТО* до 
правого торца 
жилого дома  

торговый 
павильон 

лотерейные 
билеты 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

467 г. Энгельс, ул. 
Волоха, в 
районе  д. 5,  
7 метров  
от границ  
НТО* до 
левого  угла 
жилого дома  

торговый 
павильон 

лотерейные 
билеты 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

471 г. Энгельс, ул. 
Ломоносова, в 
районе д.21,  
30 метров 
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома 

торговый 
павильон 

лотерейные 
билеты 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

 

+ 

479 г. Энгельс, ул. киоск продукция 10 кв.м круглого Договор и + 



 

 

Ломоносова, в 
районе д.21,  
27  метров  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  
 

«Энгельсског
о молочного 
комбината» и 
мясокомбина
та «Митэк» 

дично разрешение на 
размещение 

нестационарного 
торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

501 г. Энгельс, ул. 
Шурова Гора, в 
районе д.7/9, 26 
метров от  
границ НТО* 
до правого угла 
жилого дома   

киоск продукция 
«Энгельсског
о молочного 
комбината» и 
мясокомбина
та «Митэк» 

10 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

509 г. Энгельс, ул. 
Ломоносова, в 
районе д.21,  
8 метров  
от границ  
НТО *до 
правого торца 
жилого дома  

киоск колбасные 
изделия 

10 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

513 г. Энгельс, ул. 
Транспортная, 
в районе д.32,  
100 метров от гра
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  

киоск колбасные 
изделия 

10 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

+ 



 

 

Саратовской 
области 

529 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе д. 33, 8 
метров от 
границ НТО* 
до левого угла 
жилого дома 

киоск  колбасные 
изделия 

10 кв. м. круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

531 г. Энгельс, ул. 
Шурова гора, в 
районе д.7/9,  
22 метра от 
границ НТО до 
фасада жилого 
дома 

киоск колбасные 
изделия 

 10 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

535 г. Энгельс,  
ул.  
Ломоносова,  
в районе  
д. 21,  
8 метров  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома 

киоск общественное 
питание 

12 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

536 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе д.1,  
5 метров  
от границ  
НТО *до 
остановки 
общественного 
транспорта «11 
школа» 

киоск общественное 
питание 

10 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 

+ 



 

 

Энгельсского 
муниципального 

района 
Саратовской 

области 
538 г. Энгельс, 

проспект 
Строителей, в 
районе  д. 3,  
28 метров  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  

киоск общественное 
питание 

10 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

540 г. Энгельс, 
проспект 
Фридриха 
Энгельса, в 
районе  д. 31,  
5 метров  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  

торговый 
павильон 

общественное 
питание 

24 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

542 г. Энгельс,  
ул. Тельмана,  
в районе д.6,  
1метр  
от границ  
НТО* до 
павильона по 
реализации 
печатной 
продукции 

киоск общественное 
питание 

10 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

544 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе д. 5,  
15 метров  
от границ  
НТО* до 

киоск общественное 
питание 

10 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

+ 



 

 

правого угла 
жилого дома  

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

545 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе д.3,  
2 метра  
от границ  
НТО *до 
остановки 
общественного 
транспорта 
«Юбилейный» 

киоск общественное 
питание 

10 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

546 г. Энгельс, 
проспект 
Фридриха 
Энгельса, в 
районе  д.69,  
3 метра  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  

киоск общественное 
питание 

10 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

548 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе д. 30 а,  
25 метров от 
границ НТО* 
до левого угла 
здания 

киоск  общественное 
питание 

10 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

551 г. Энгельс, ул. 
Волоха, в 
районе  д. 5,  
6 метров о 

торговый 
павильон 

овощи, 
фрукты 

15 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

+ 



 

 

т границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

555 г. Энгельс, ул. 
Космонавтов, в 
районе  д. 4,  
6 метров  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  

киоск овощи, 
фрукты 

8 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

559 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе  д.6 г, 
30 метров  
от границ  
НТО* до  
правого угла 
жилого дома  

киоск овощи, 
фрукты 

8 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

564 г. Энгельс, ул. 
Тельмана  
пересечение с  
ул. 
Полтавской, 
(магазин 
«Гроздь»), 
30 метров  
от границ  
НТО* до входа 
в помещение 
магазина  

торговый 
павильон 

овощи, 
фрукты 

10 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

579 г. Энгельс, ул. торговый овощи, 12 кв.м круглого Договор и + 



 

 

148 
Черниговкой 
дивизии, в 
районе д. 27, 
(павильон 
«Артезианский 
источник»), 
2 метра от 
границ НТО* 
до павильона  

павильон фрукты дично разрешение на 
размещение 

нестационарного 
торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

584 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе  д. 14,  
18 метров  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  

киоск печатная 
продукция 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

587 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе  д. 23,  
14 метров  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  

киоск печатная 
продукция 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

589 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе д.6,  
(остановка 
общественного 
транспорта), 
3 метра  
от границ  
НТО* до 
остановки 
общественного 
транспорта «11 
школа» 

киоск печатная 
продукция 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

+ 
 



 

 

 Саратовской 
области 

592 г. Энгельс, ул. 
Ломоносова, в 
районе д.21,  
19 метров  
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома 

киоск печатная 
продукция 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 
 

593 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе  д.35, 
3 метра  
от границ  
НТО* до 
фасада жилого 
дома  

киоск печатная 
продукция 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 
 

595 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе  д. 4,  
2 метра  
от границ  
НТО* до 
фасада жилого 
дома  

киоск печатная 
продукция 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 
 

596 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе  д.17, 
19 метров  
от границ  
НТО* до 
фасада жилого 
дома  

киоск печатная 
продукция 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 

+ 
 



 

 

Энгельсского 
муниципального 

района 
Саратовской 

области 
602 г. Энгельс, 

проспект 
Строителей, в 
районе  д.  2, 
5 метров   
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома  

киоск печатная 
продукция 

6 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 
 

619 г. Энгельс, ул. 
Ломоносова, в 
районе д.21, 8 
метров от 
границ НТО* 
до здания ПАО 
«Сбербанк»    

торговый 
павильон 

церковная 
утварь 

12 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

627 г. Энгельс, ул. 
Саратовская, в 
районе д. 21, 
(магазин 
«Вилт»),  
5 метров  
от границ  
НТО* до входа 
в здание 
магазина  

торговый 
павильон 

промышленн
ые товары 

30 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

630 г.  Энгельс, ул. 
Ломоносова, в 
районе д.21, 34 
метров от 
границ НТО* 
до правого угла 
жилого дома      

торговый 
киоск 

промышленн
ые товары  

4 кв.м. круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

+ 



 

 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

631 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе д.33 , 13 
метров от  
границ НТО* 
до правого угла 
жилого дома     

торговый 
киоск 

промышленн
ые товары  

4 кв.м. круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

632 г. Энгельс, 
просп. 
Строителей, в 
районе д.11, 40 
метров от 
границ НТО* 
до левого торца 
жилого дома   

торговый 
павильон 

промышленн
ые товары  

60 кв.м. круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

634 Энгельсский 
район, р.п. 
Приволжский, 
2-й квартал, в 
районе д.35, 10 
метров от 
границ НТО до 
здания 
магазина 
«Гроздь» 
расположенны
й по адресу: 
Энгельсский 
район, р.п. 
Приволжский, 
ул. Гагарина, 
д.33 а 
(остановка 
общественного 

торговый 
павильон 

промышленн
ые товары 

  60 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 



 

 

пассажирского 
транспорта) 

636 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе д.33, 25 
метров от 
границ НТО до 
фасада жилого 
дома 

павильон промышленн
ые товары 

 60 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

641 г. Энгельс, ул. 
Тельмана,  
д.137,  (МОУ 
«СОШ № 1»),  
5 метров  
от границ  
НТО* до 
здания школы  

торговый 
павильон 

цветочная 
продукция 

10 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

638 г. Энгельс, ул. 
Ломоносова, в 
районе дома № 
21,  
23 метра 
от границ  
НТО* до 
правого угла 
жилого дома 

торговый 
павильон 

цветочная 
продукция 

12 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

640 г. Энгельс, ул. 
Тельмана,  в 
районе д.6,  
(павильон по 
реализации 
печатной 
продукции),  
2 метра  
от границ  
НТО *до 

торговый 
павильон 

цветочная 
продукция 

10 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 

+ 



 

 

павильона  Энгельсского 
муниципального 

района 
Саратовской 

области 
647 г. Энгельс, ул. 

Тельмана, в 
районе д.17,  10 
метров от 
границ 
НТО*до  
правого угла 
жилого дома 

торговый 
павильон 

цветочная 
продукция 

12 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

648 г. Энгельс, ул. 
Полтавская, в 
районе д.28 а 
(магазин 
«Кребор»),  
22 метра от 
границ НТО* 
до фасада 
нежилого 
здания  

торговый 
павильон 

цветочная 
продукция 

36 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

650 г. Энгельс, 
проспект 
Фридриха 
Энгельса, в 
районе д.4, 15 
метров от 
границ НТО до 
фасада жилого 
дома 

торговый 
павильон 

цветочная 
продукция 

 40 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

651 г. Энгельс, ул. 
Кожевенная, в 
районе д. 10, 30 
метров от 
границ НТО до 
фасада жилого 
дома 

павильон  цветочная 
продукция 

9 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

+ 



 

 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

652 г. Энгельс, ул. 
Кожевенная, в 
районе д. 10, 30 
метров от 
границ НТО до 
фасада жилого 
дома 

павильон  цветочная 
продукция 

9 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

653 г. Энгельс, ул. 
Кожевенная, в 
районе д. 10, 30 
метров от 
границ НТО до 
фасада жилого 
дома 

павильон  цветочная 
продукция 

9 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

654 г. Энгельс, ул. 
Кожевенная, в 
районе д. 10, 30 
метров от 
границ НТО до 
фасада жилого 
дома 

павильон  цветочная 
продукция 

9 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

655 г. Энгельс, ул. 
Кожевенная, в 
районе д. 10, 30 
метров от 

павильон  цветочная 
продукция 

9 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

+ 



 

 

границ НТО до 
фасада жилого 
дома 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

656 г. Энгельс, ул. 
Кожевенная, в 
районе д. 10, 30 
метров от 
границ НТО до 
фасада жилого 
дома 

павильон  цветочная 
продукция 

9 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

657 г. Энгельс, ул. 
Кожевенная, в 
районе д. 10, 30 
метров от 
границ НТО до 
фасада жилого 
дома 

павильон  цветочная 
продукция 

9 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

658 г. Энгельс, ул. 
Кожевенная, в 
районе д. 10, 30 
метров от 
границ НТО до 
фасада жилого 
дома 

павильон  цветочная 
продукция 

9 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

659 г. Энгельс, ул. павильон  цветочная 9 кв.м круглого Договор и + 



 

 

Кожевенная, в 
районе д. 10, 30 
метров от 
границ НТО до 
фасада жилого 
дома 

продукция дично разрешение на 
размещение 

нестационарного 
торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

660 г. Энгельс, ул. 
Кожевенная, в 
районе д. 10, 30 
метров от 
границ НТО до 
фасада жилого 
дома 

павильон  цветочная 
продукция 

9 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

661 г. Энгельс, ул. 
Кожевенная, в 
районе д. 10, 30 
метров от 
границ НТО до 
фасада жилого 
дома 

павильон  цветочная 
продукция 

9 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

667 г. Энгельс, ул. 
Маяковского, 
район д.45, 3 
метра от  
границ НТО до 
левого торца 
нежилого 
здания 

торговый 
павильон 

цветочная 
продукция 

 36 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

+ 



 

 

Саратовской 
области 

674 г. Энгельс, 
проспект 
Фридриха 
Энгельса, в 
районе д.65,  
1 метр  
от границ  
НТО* до 
остановки 
общественного 
транспорта 
«Альпинист» 
 
 

киоск сувенирная 
продукция 

2 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

675 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе д.2,  
3 метра  
от границ  
НТО* до угла 
дома по адресу: 
просп. 
Строителей, 2 
 
 

киоск сувенирная 
продукция 

2 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

676 г. Энгельс, 
проспект 
Строителей, в 
районе  д.4,  
3 метра  
от границ  
НТО* до угла 
жилого дома 
 
 

киоск сувенирная 
продукция 

2 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

682 г. Энгельс, ул. 
Тельмана, в 
районе  д.6 г,  
26 метров от 
границ НТО до 
правого торца 
жилого дома  
 
 
 

торговый 
павильон 

кондитерские 
изделия 

12 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 

+ 



 

 

Энгельсского 
муниципального 

района 
Саратовской 

области 
683 г. Энгельс, 

проспект 
Строителей, в 
районе  д.17,  
5 метров от 
границ НТО* 
до левого торца 
жилого дома  
 
 

торговый 
павильон 

аудио – видео 
продукция 

12 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

684 г. Энгельс, пр-
кт Строителей, 
в районе д. 4, 4 
метра от левого 
торца жилого 
дома до границ 
НТО* 

торговый 
павильон 

сухофрукты  3 кв.м круглого
дично 

Договор и 
разрешение на 

размещение 
нестационарного 

торгового 
объекта на 
территории 

муниципального 
образования 

город Энгельс 
Энгельсского 

муниципального 
района 

Саратовской 
области 

+ 

 
   
   2. Управлению  информации администрации Энгельсского муниципального района 
(В.В. Моисеенко): 

- опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете 
Энгельсского муниципального района «Наше слово-газета для всех и для  каждого»; 

- во взаимодействии с  отделом информационных технологий  администрации 
Энгельсского муниципального района   (А.П. Мартынов)  разместить   информацию об 
издании настоящего постановления  на  официальном сайте администрации 
Энгельсского муниципального района в  сети Интернет. 

 
 

 
И.о. Главы Энгельсского  
муниципального района                                                                                   В.В. Моисеенко  
 
 
 


